ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN BÙ ĐỐP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:          /UBND-NC                 Bù Đốp, ngày      tháng      năm 2024

 V/v bổ sung, điều chỉnh đối tượng

ưu tiên tại kỳ tuyển dụng công chức

cấp xã năm 2024 thuộc huyện Bù Đốp.

                                       Kính gửi:

     - UBND huyện Bù Gia Mập;

     - HĐTD công chức cấp xã huyện Bù Gia Mập.

Căn cứ Báo cáo số 02/BC-BKTHS ngày 17/7/2024 của Hội đồng tuyển công

chức cấp xã thuộc huyện Bù Đốp năm 2024;

UBND huyện Bù Đốp đề nghị UBND huyện Bù Gia Mập, Hội đồng tuyển

dụng công chức cấp xã huyện Bù Gia Mập bổ sung, điều chỉnh đối tượng được ưu

tiên tại kỳ tuyển dụng công chức cấp xã đối với 02 trường hợp, cụ thể như sau:

1/ Bổ sung đối tượng ưu tiên đối với thí sinh: Trần Thị Ngọc Bích.

Sinh ngày 24/5/1999; vị trí dự tuyển: Văn phòng – Thống kê; đơn vị dự tuyển:

UBND xã Tân Tiến.

Thuộc đối tượng ưu tiên: Đội viên Trí thức trẻ tình nguyện tham gia phát

triển nông thôn, miền núi, hoàn thành nhiệm vụ trở lên được cộng 2,5 điểm vòng kết

quả điểm thi vòng 2.

2/ Điều chỉnh đối tượng ưu tiên đối với thí sinh: Nguyễn Thị Mai Vân.

Sinh ngày 11/7/1987; vị trí dự tuyển: Văn phòng – Thống kê; đơn vị dự tuyển:

UBND xã Thiện Hưng.

Nay điều chỉnh lại như sau: Thí sinh Nguyễn Thị Mai Vân không thuộc đối

tượng ưu tiên đối với người hoạt động không chuyên trách cấp xã trên 24 tháng,

hoàn thành nhiệm vụ trở lên (Lý do: Thí sinh Nguyễn Thị Mai Vân công tác chưa

đủ 24 tháng).

Đề nghị UBND huyện Bù Gia Mập, Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã

huyện Bù Gia Mập bổ sung, điều chỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT, PNV.

                               Lê Quang Oanh

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T14:09:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Thị Phương<lethiphuong.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T15:03:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Văn Chiêu<tranvanchieu.hbdo@budop.binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T15:13:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Quang Oanh<lequangoanh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T15:16:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T15:16:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T15:16:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T15:16:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!